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2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：子洲县住房和城乡建设局 单位：万元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出
专项业务经费支

出
备注

1 合计 1,956.10 152.69 24.66 1778.75 
2 208 社会保障和就业支出 26.98 26.98 0.00 0.00 
3 　　20805 　　行政事业单位养老支出 26.81 26.81 0.00 0.00 
4 　　　　2080501 　　　　行政单位离退休 7.97 7.97 0.00 0.00  

5 　　　　2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 12.56 12.56 0.00 0.00  

6 　　　　2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 6.28 6.28 0.00 0.00  

7 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 0.17 0.17 0.00 0.00 
8 　　　　2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 0.17 0.17 0.00 0.00  

9 210 卫生健康支出 9.32 9.32 0.00 0.00 
10 　　21011 　　行政事业单位医疗 9.32 9.32 0.00 0.00 
11 　　　　2101101 　　　　行政单位医疗 9.32 9.32 0.00 0.00  

12 212 城乡社区支出 1,269.49 106.08 24.66 1138.75 
13 　　21201 　　城乡社区管理事务 295.84 106.08 24.66 165.10 
14 　　　　2120101 　　　　行政运行 256.74 106.08 24.66 126.00  

15 　　　　2120106 　　　　工程建设管理 39.10 0.00 0.00 39.10  

16 　　21203 　　城乡社区公共设施 547.07 0.00 0.00 547.07 
17 　　　　2120303 　　　　小城镇基础设施建设 447.07 0.00 0.00 447.07  

18 　　　　2120399 　　　　其他城乡社区公共设施支出 100.00 0.00 0.00 100.00  

19 　　21214 　　污水处理费安排的支出 426.58 0.00 0.00 426.58 



20 　　　　2121401 　　　　污水处理设施建设和运营 426.58 0.00 0.00 426.58  

21 221 住房保障支出 650.31 10.31 0.00 640.00 
22 　　22101 　　保障性安居工程支出 640.00 0.00 0.00 640.00 
23 　　　　2210103 　　　　棚户区改造 640.00 0.00 0.00 640.00  

24 　　22102 　　住房改革支出 10.31 10.31 0.00 0.00

25 　　　　2210201 　　　　住房公积金 10.31 10.31 0.00 0.00  



2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：子洲县住房和城乡建设局 单位：万元

序号
部门经济
科目编码

部门经济科目名称
政府经济
科目编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出
专项业务经费支

出
备注

1 合计 1,956.10 152.69 24.66 1778.75 
2 301 工资福利支出 142.44 142.44 0.00 0.00 
3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 44.18 44.18 0.00 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 38.06 38.06 0.00 0.00  

5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 12.68 12.68 0.00 0.00  

6 　　30108 　　机关事业单位基本养老保
险缴费

50102 社会保障缴费 12.56 12.56 0.00 0.00  

7 　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 6.28 6.28 0.00 0.00  

8 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 9.33 9.33 0.00 0.00  

9 　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 0.17 0.17 0.00 0.00  

10 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 10.31 10.31 0.00 0.00  

11 　　30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 8.87 8.87 0.00 0.00  

12 302 商品和服务支出 583.76 0.00 24.66 559.10 
13 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 44.66 0.00 24.66 20.00  

14 　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 47.10 0.00 0.00 47.10  

15 　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 4.80 0.00 0.00 4.80  

16 　　30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 1.10 0.00 0.00 1.10  

17 　　30226 　　劳务费 50205 委托业务费 46.00 0.00 0.00 46.00  

18 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 6.00 0.00 0.00 6.00  



19 　　30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支
出 434.10 0.00 0.00 434.10  

20 303 对个人和家庭的补助 10.25 10.25 0.00 0.00 
21 　　30302 　　退休费 50905 离退休费 7.96 7.96 0.00 0.00  

22 　　30305 　　生活补助 50901 社会福利和救助 2.29 2.29 0.00 0.00  

23 309 资本性支出（基本建设） 1219.65 0.00 0.00 1219.65 
24 　　30901 　　房屋建筑物购建 50401 房屋建筑物构建 600.00 0.00 0.00 600.00  

25 　　30902 　　办公设备购置 50404 设备购置 6.00 0.00 0.00 6.00  

26 　　30905 　　基础设施建设 50402 基础设施建设 554.65 0.00 0.00 554.65  

27 　　30999 　　其他基本建设支出 50499 其他资本性支出 59.00 0.00 0.00 59.00  



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科
目）

预算单位：子洲县住房和城乡建设局 单位：万元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 177.35 152.69 24.66

2 208 社会保障和就业支出 26.98 26.98 0.00

3 　　20805 　　行政事业单位养老支出 26.81 26.81 0.00

4 　　　　2080501 　　　　行政单位离退休 7.97 7.97 0.00  

5 　　　　2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 12.56 12.56 0.00  

6 　　　　2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 6.28 6.28 0.00  

7 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 0.17 0.17 0.00

8 　　　　2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 0.17 0.17 0.00  

9 210 卫生健康支出 9.32 9.32 0.00

10 　　21011 　　行政事业单位医疗 9.32 9.32 0.00

11 　　　　2101101 　　　　行政单位医疗 9.32 9.32 0.00  

12 212 城乡社区支出 130.74 106.08 24.66

13 　　21201 　　城乡社区管理事务 130.74 106.08 24.66

14 　　　　2120101 　　　　行政运行 130.74 106.08 24.66  

15 221 住房保障支出 10.31 10.31 0.00

16 　　22102 　　住房改革支出 10.31 10.31 0.00

17 　　　　2210201 　　　　住房公积金 10.31 10.31 0.00  



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科
目）

预算单位：子洲县住房和城乡建设局

序号
部门经济
科目编码

部门经济科目名称
政府经济
科目编码

政府经济科目名称 合计

1 合计 177.35

2 301 工资福利支出 142.44

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 44.19

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 38.06

5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 12.68

6 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 12.56

7 　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 6.28

8 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 9.32

9 　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 0.17

10 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 10.31

11 　　30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 8.87

12 302 商品和服务支出 24.66

13 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 24.66

14 303 对个人和家庭的补助 10.25

15 　　30302 　　退休费 50905 离退休费 7.96

16 　　30305 　　生活补助 50901 社会福利和救助 2.29



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科
目）

预算单位：子洲县住房和城乡建设局 单位：万元

人员经费支出 公用经费支出 备注

152.69 24.66

142.44 0.00

44.19 0.00  

38.06 0.00  

12.68 0.00  

12.56 0.00  

6.28 0.00  

9.32 0.00  

0.17 0.00  

10.31 0.00  

8.87 0.00  

0.00 24.66

0.00 24.66  

10.25 0.00

7.96 0.00  

2.29 0.00  



2021年单位综合预算政府性基金收支表

预算单位：子洲县住房和城乡建设局 单位：万元

序号

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数

1 一、政府性基金拨
款

30704800.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支
出

0.00 一、机关工资福利支出 0.00

2 二、文化旅游体育与传媒支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

3 三、社会保障和就业支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出（一） 0.00

4 四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 3,070.48

5 五、城乡社区支出 3,070.48 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 3,070.48 六、对事业单位资本性补助 0.00

7 七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

8 八、资源勘探工业信息等支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

9 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

10 十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

11 十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建设) 3,070.48 十一、债务利息及费用支出 0.00

12 十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

13 十三、债务付息支出 0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

14 十四、债务发行费用支出 0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

15 　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

16 　　其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00



18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支出 0.00

20

21 本年收入合计 30704800.00 本年支出合计 3,070.48 本年支出合计 3,070.48 本年支出合计 3,070.48



2021年单位综合预算专项业务经费支出表

预算单位：子洲县住房和城乡建设局 单位：万元
序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介
1 合计 4849.23 
2 135 子洲县住房和城乡建设局 4849.23 
3 　　135001 　　子洲县住房和城乡建设局 4849.23 
4 　　　　 　　　　专用项目 4849.23 
5 　　　　　　　　　　　　履职项目 4849.23 

6 　　　　　　　　
　　　　　　　　2020年马蹄沟一道街棚户区改造项目和张家湾
及焦渠王庄安置房项目施工聘用人员聘用工资 39.10 按照项目实施的必要性

7 　　　　　　　　　　　　　　　　7.26灾后应急工程设计费 50.00 项目已完成设计

8 　　　　　　　　
　　　　　　　　白杨湾排洪涵洞（白杨湾沟——大理河段）改造

工程N1\N2\N3\N4标段 261.62 已完成建设

9 　　　　　　　　　　　　　　　　大理路旧排洪箱涵拆除工程 98.00 项目已完成建设

10 　　　　　　　　
　　　　　　　　大理路污水主干线（城关派出所中心大街）移改
工程 55.73 已完成项目部分建设任务

11 　　　　　　　　　　　　　　　　杜家沟排污及2#地块东侧排水改造工程 68.87 项目已完成建设
12 　　　　　　　　　　　　　　　　冯家沟排洪涵洞改造工程N1\N2\N3\N4标段 227.67 提高城区排洪能力
13 　　　　　　　　　　　　　　　　货运停车场建设工程 19.00 已完成部分建设任务
14 　　　　　　　　　　　　　　　　建筑垃圾填埋场建设工程 195.00 已完成项目建设任务
15 　　　　　　　　　　　　　　　　经十八路项目涉及拆迁户补偿款 43.89 按照项目实施的必要性
16 　　　　　　　　　　　　　　　　经十六路市政道路工程 110.00 经十六路市政道路工程
17 　　　　　　　　　　　　　　　　经十七路经十八路市政工程 500.00 完善城区道路基础设施
18 　　　　　　　　　　　　　　　　扩大有效投资先进单位 2.00 扩大有效投资先进单位
19 　　　　　　　　　　　　　　　　蓝海别苑供水供暖设施应急维修资金 65.00 按照项目实施的必要性
20 　　　　　　　　　　　　　　　　历年办公、宣传等不足经费 106.00 按照项目实施的必要性

21 　　　　　　　　　　　　　　　　路灯电费、路灯维修费、电工工资
100.00 

资金计划用于支付县城1644盏路灯的日常产生
电费和维修费及支付雇佣路灯电工工资，确保

路灯的正常使用。
22 　　　　　　　　　　　　　　　　路灯电费、维修费、电工劳务费 8.00 按照项目实施的必要性

23 　　　　　　　　
　　　　　　　　扫黑除恶、物业管理、垃圾分类、扬尘治理等宣
传费 10.00 按照项目实施的必要性

24 　　　　　　　　　　　　　　　　双湖峪镇杨大沟村杨大沟淤地坝工程 24.41 项目已完成建设
25 　　　　　　　　　　　　　　　　县城零星维修工程 50.00 县城零星维修工程



26 　　　　　　　　
　　　　　　　　县城污水主干管（果产品销售服务中心段）改迁

工程 300.00 项目已完成建设

27 　　　　　　　　　　　　　　　　县医院西新建市政道路工程 84.12 项目已完成建设
28 　　　　　　　　　　　　　　　　小河沟截污改造市政工程 42.85 项目已完成建设
29 　　　　　　　　　　　　　　　　新农房试点建设项目 335.00 项目前期手续已完成
30 　　　　　　　　　　　　　　　　颐和小区商业房用电工程 39.18 按照项目实施的必要性
31 　　　　　　　　　　　　　　　　颐和小区商业网点项目（2个标段） 486.04 项目位于颐和小区
32 　　　　　　　　　　　　　　　　应马安污水站项目 126.58 按照项目实施的必要性
33 　　　　　　　　　　　　　　　　运动广场设计费 30.00 运动广场设计费
34 　　　　　　　　　　　　　　　　张家湾棚户区改造项目（3个标段） 600.00 完善城区住房保障
35 　　　　　　　　　　　　　　　　中心大街排洪洞经双九家园恢复工程 87.65 项目已完成建设
36 　　　　　　　　　　　　　　　　周家硷镇等棚户区改造前期费 40.00 按照项目实施的必要性
37 　　　　　　　　　　　　　　　　砖瓦场沟道治理工程 95.02 实现提升该区域排水能力，优化市容环境。
38 　　　　　　　　　　　　　　　　子米路、朝阳广场安装路灯 55.00 子米路、朝阳广场需要安装路灯。
39 　　　　　　　　　　　　　　　　子洲县污水处理厂运营费 300.00 对全县范围内生活污水进行收集并处理
40 　　　　　　　　　　　　　　　　自来水厂段排洪工程 193.50 提升城区排洪能力


